Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Ростовской области

«Белокалитвинский казачий кадетский профессиональный техникум
имени Героя Советского союза Быкова Бориса Ивановича»

ПРИКАЗ

30 августа 2024 № 49-К

п. Коксовый

О зачислении

На основании решения Приемной комиссии (протокол от 30.08.2024 г.
№ 1), в соответствии с Правилами приема в ГБПОУ РО «БККПТ имени Героя
Советского союза Быкова Бориса Ивановича» в 2024 году и в соответствии с
утвержденными контрольными цифрами приема,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 01.09.2024 г. в число обучающихся ГБПОУ РО «БККПТ
имени Героя Советского союза Быкова Бориса Ивановича» на 1 курс по очной
форме обучения за счет бюджетных ассигнований Ростовской области лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших
оригиналы соответствующих документов:

- группа 1.5 «Повар, кондитер» (срок обучения 2 года 10 месяцев):

1. Бочкина Дарья Олеговна
2. Быкадорова Валерия Евгеньевна
3. Варламова Алина Эмильевна
4. Кочева Софья Андреевна
5. Лысенко Станислав Олегович
6. Мазурук Данил Иванович
7. Мкртичян Лариса Рубеновна
8. Новоточинов Александр Михайлович
9. Селезнева Александра Сергеевна
10. Халина Софья Андреевна
11. Чернышова Карина Павловна

12. Чернушенко Юлия Александровна

-группа 1.6 «Повар, кондитер» (срок обучения 2 года 10 месяцев):

1. Дикова Юлия Алексеевна
2. Зенцеско Светлана Алексеевна
3. Коваленко Кристина Сергеевна
4. Колошин Иван Викторович
5. Котлярова Кристина Николаевна
6. Малашина Татьяна Викторовна
7. Минина Ульяна Алексеевна
8. Моисеева Арина Сергеевна
9. Недина Нина Владимировна
10. Овсянникова Валерия Николаевна
11. Попова Виктория Григорьевна
12. Попова Алена Григорьевна
13. Семиглазова Юлия Владимировна
14. Скляров Иван Васильевич

-группа 1.1. «Мастер сельскохозяйственного производства» (срок обучения 1
года 10 месяцев):

1. Бородин Максим Александрович
2. Бородина Анна Сергеевна
3. Глебездин Александр Александрович
4. Дзюбенко Алексей Александрович
5. Дивин Данил Николаевич

,6. Дубровин Сергей Георгиевич
7. Дунайцев Дмитрий Борисович
8. Ерофеев Владислав Владимирович
9. Крестьянин Артем Сергеевич
10. Леонов Иван Федорович
11. Морозов Сергей Валентинович
12. Мотрев Игорь Константинович
13. Мумриеко Александр Сергеевич
14. Стрелков Максим Александрович
15. Шелков Арсений Викторович
16. Юдин Ефим Михайлович

-группа 1.2 «Мастер сельскохозяйственного производства» (срок обучения 1
года 10 месяцев):

1. Абдрахманов Никита Маратович
2. Башилова Анастасия Дмитриевна
3. Волков Роман Андреевич
4. Воробьев Алексей Евгеньевич
5. Данилов Ярослав Федорович

6. Капустин Роман Александрович
7. Катасонов Никита Васильевич
8. Кирин Степан Владиславович
9. Курносов Николай Валерьевич
10. Лабазов Николай Николаевич
11. Люкшин-Гордеев Евгений Вячеславович
12. Медведев Даниил Денисович
13. Минеев Станислав Сергеевич
14. Неграмотнов Виталий Евгеньевич
15. Попушой Елена Васильевна
16. Рыбаков Виктор Владимирович
17. Сысоев Максим Михайлович
18. Хуторной Никита Иванович
19. Шухров Артем’Вячеславович

Заместитель директора по УПР Казанникова

С огласовано:
Сахно А.А., юрисконсульт

Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Ростовской области

«Белокалитвинский казачий кадетский профессиональный техникум
имени Героя Советского союза Быкова Бориса Ивановича»

ПРИКАЗ

6 сентября 2024 № 51-К

п. Коксовый

О зачислении

На основании решения Приемной комиссии (протокол от 06.09.2024 г.
№ 2), в соответствии с Правилами приема в ГБПОУ РО «БККПТ имени Героя
Советского союза Быкова Бориса Ивановича» в 2024 году и в соответствии с
утвержденными контрольными цифрами приема,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 06.09.2024 г. в число обучающихся ГБПОУ РО «БККПТ
имени Героя Советского союза Быкова Бориса Ивановича» на 1 курс по очной
форме обучения за счет бюджетных ассигнований Ростовской области лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших

< оригиналы соответствующих документов:

-группа 1.1. «Мастер сельскохозяйственного производства» (срок обучения 1
год 10 месяцев):

1 Башарина Андрея Сергеевича

Зам. директора по У ПР Е.Н. Казанникова

Согласовано:
Сахно А.А., юрисконсульт

Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Ростовской области

«Белокалитвинский казачий кадетский профессиональный техникум
имени Героя Советского союза Быкова Бориса Ивановича»

ПРИКАЗ

12 сентября 2024 № 54-К

п. Коксовый

О зачислении

На основании решения Приемной комиссии (протокол от 12.09.2024 г.
№ 2), в соответствии с Правилами приема в ГБПОУ РО «БККПТ имени Героя
Советского союза Быкова Бориса Ивановича» в 2024 году и в соответствии с
утвержденными контрольными цифрами приема,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 12.09.2024 г. в число обучающихся ГБПОУ РО «БККПТ
имени Героя Советского союза Быкова Бориса Ивановича» на 1 курс по очной
форме обучения за счет бюджетных ассигнований Ростовской области лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших

'Оригиналы соответствующих документов:

-группа 1.5. «Повар, кондитер» (срок обучения 2 года 10 месяцев):

1 Дьяченко Эльвиру Викторовну

Директор В.В. Мелентей

Согласовано: L'&tft'c&i.-1
Сахно А.А., юрисконсульт

Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Ростовской области

«Белокалитвинский казачий кадетский профессиональный техникум
имени Героя Советского союза Быкова Бориса Ивановича»

ПРИКАЗ

16 сентября 2024 № 55-К

п. Коксовый

О зачислении

На основании решения Приемной комиссии (протокол от 16.09.2024 г.
№ 3), в соответствии с Правилами приема в ГБПОУ РО «БККПТ имени Героя
Советского союза Быкова Бориса Ивановича» в 2024 году и в соответствии с
утвержденными контрольными цифрами приема,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 16.09.2024 г. в число обучающихся ГБПОУ РО «БККПТ
имени Героя Советского союза Быкова Бориса Ивановича» на 1 курс по очной
форме обучения за счет бюджетных ассигнований Ростовской области лиц.
рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших
оригиналы соответствующих документов:

-группа 1.1. «Мастер сельскохозяйственного производства» (срок обучения 1
год 10 месяцев):

1 Кравченко Данила Юрьевича

Директор В.В. Мелентей

Согласовано:
Сахно А.А., юрисконсульт

Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Ростовской области

«Белокалитвинский казачий кадетский профессиональный техникум
имени Героя Советского союза Быкова Бориса Ивановича»

ПРИКАЗ

18 сентября 2024 № 57-К

п. Коксовый

О зачислении

На основании решения Приемной комиссии (протокол от 12.09.2024 г.
№ 4), в соответствии с Правилами приема в ГБПОУ РО «БККПТ имени Героя
Советского союза Быкова Бориса Ивановича» в 2024 году и в соответствии с
утвержденными контрольными цифрами приема,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 18.09.2024 г. в число обучающихся ГБПОУ РО «БККПТ
имени Героя Советского союза Быкова Бориса Ивановича» на 1 курс по очной
форме обучения за счет бюджетных ассигнований Ростовской области лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших

, оригиналы соответствующих документов:

-группа 1.6. «Повар, кондитер» (срок обучения 2 года 10 месяцев):

1 Чуркину Евгению Сергеевну

Директор В.В. Мелентей

Согласовано:
Сахно А.А., юрисконсульт

Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Ростовской области

«Белокалитвинский казачий кадетский профессиональный техникум
имени Героя Советского союза Быкова Бориса Ивановича»

ПРИКАЗ

20 сентября 2024 № 58-К

п. Коксовый

О зачислении

На основании решения Приемной комиссии (протокол от 20.09.2024 г.
№ 5), в соответствии с Правилами приема в ГБПОУ РО «БККПТ имени Героя
Советского союза Быкова Бориса Ивановича» в 2024 году и в соответствии с
утвержденными контрольными цифрами приема,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 20.09.2024 г. в число обучающихся ГБПОУ РО «БККПТ
имени Героя Советского союза Быкова Бориса Ивановича» на 1 курс по очной
форме обучения за счет бюджетных ассигнований Ростовской области лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших
'оригиналы соответствующих документов:

-группа 1.1. «Мастер сельскохозяйственного производства» (срок обучения 1
год 10 месяцев):

1 Белова Сергея Николаевича

-группа 1.5. «Повар кондитер» (срок обучения 2 года 10 месяцев):

1 Сазонову Надежду Александровну

Директор В.В. Мелентей

Согласовано:_
Сахно А.А., юрисконсульт

Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Ростовской области

«Белокалитвинский казачий кадетский профессиональный техникум
имени Героя Советского союза Быкова Бориса Ивановича»

ПРИКАЗ

23 сентября 2024 № 60-К

п. Коксовый
О зачислении

На основании решения Приемной комиссии (протокол от 23.09.2024 г.
№ 6), в соответствии с Правилами приема в ГБПОУ РО «БККПТ имени Героя
Советского союза Быкова Бориса Ивановича» в 2024 году и в соответствии с
утвержденными контрольными цифрами приема,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 23.09.2024 г. в число обучающихся ГБПОУ РО «БККПТ

имени Героя Советского союза Быкова Бориса Ивановичу» на 1 курс по очной
форме обучения за счет бюджетных ассигнований Ростовской области лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших
оригиналы соответствующих документов:

'-группа 1.1. «Мастер сельскохозяйственного производства» (срок обучения 1
год 10 месяцев):

1 Рубашкина Илью Андреевича

-группа 1.2. «Мастер сельскохозяйственного производства» (срок обучения 1
год 10 месяцев):

1 Бочкарева Илью Леонидовича
2 Короткова Романа Андреевича

-группа 1.5. «Повар кондитер» (срок обучения 2 года 10 месяцев):

1 Ершова Игоря Владимировича

Директор

Согласовано:
Сахно А.А., юрисконсульт

В.В. Мелентей

Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Ростовской области

«Белокалитвинский казачий кадетский профессиональный техникум
имени Героя Советского союза Быкова Бориса Ивановича»

ПРИКАЗ

25 сентября 2024 № 62-К

п. Коксовый
О зачислении

На основании решения Приемной комиссии (протокол от 23.09.2024 г.
№ 7), в соответствии с Правилами приема в ГБПОУ РО «БККПТ имени Героя
Советского союза Быкова Бориса Ивановича» в 2024 году и в соответствии с
утвержденными контрольными цифрами приема,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 25.09.2024 г. в число обучающихся ГБПОУ РО «БККПТ

имени Героя Советского союза Быкова Бориса Ивановича» на 1 курс по очной
форме обучения за счет бюджетных ассигнований Ростовской области лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших
оригиналы соответствующих документов:

-группа 1.2. «Мастер сельскохозяйственного производства» (срок обучения 1
. год 10 месяцев):

1 Балахнина Ивана Андреевича
2 Пономарева Александра Сергеевича
3 Шаяхметова Сергея Алексеевича

-группа 1.5. «Повар, кондитер» (срок обучения 2 года 10 месяцев):

1 Бобылеву Ксению Денисовну
2 Докунину Нину Викторовну

-группа 1.6. «Повар кондитер» (срок обучения 2 года 10 месяцев):

1 Гайдар Милену Владимировну
2 Турлович Юлию Сергеевну

Директор В.В. Мелентей

Согласовано:
Сахно А.А., юрисконсульт

Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Ростовской области

«Белокалитвинский казачий кадетский профессиональный техникум
имени Героя Советского союза Быкова Бориса Ивановича»

ПРИКАЗ

27 сентября 2024 № 63-К

п. Коксовый
О зачислении

На основании решения Приемной комиссии (протокол от 27.09.2024 г.
№ 8), в соответствии с Правилами приема в ГБПОУ РО «БККПТ имени Героя
Советского союза Быкова Бориса Ивановича» в 2024 году и в соответствии с
утвержденными контрольными цифрами приема,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 27.09.2024 г. в число обучающихся ГБПОУ РО «БККПТ

имени Героя Советского союза Быкова Бориса Ивановича» на 1 курс по очной
форме обучения за счет бюджетных ассигнований Ростовской области лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших
оригиналы соответствующих документов:

-группа 1.1. «Мастер сельскохозяйственного производства» (срок обучения 1
год 10 месяцев):

1 Богачева Кирилла Тимофеевича
2 Бочарова Ивана Леонидовича

-группа 1.2. «Мастер сельскохозяйственного производства» (срок обучения 1
год 10 месяцев):

1 Кононенко Никиту Алексеевича

Директор В.В. Мелентей

Согласовано:
Сахно А.А., юрисконсульт

Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Ростовской области

«Белокалитвинский казачий кадетский профессиональный техникум
имени Героя Советского союза Быкова Бориса Ивановича»

ПРИКАЗ

1 октября 2024 № 64-К

п. Коксовый
О зачислении

На основании решения Приемной комиссии (протокол от 01.10.2024 г.
№ 9), в соответствии с Правилами приема в ГБПОУ РО «БККПТ имени Героя
Советского союза Быкова Бориса Ивановича» в 2024 году и в соответствии с
утвержденными контрольными цифрами приема,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2024 г. в число обучающихся ГБПОУ РО «БККПТ
имени Героя Советского союза Быкова Бориса Ивановича» на 1 курс по очной
форме обучения за счет бюджетных ассигнований Ростовской области лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших
оригиналы соответствующих документов:

-группа 1.1. «Мастер сельскохозяйственного производства» (срок обучения 1
год 10 месяцев):

1 Матвеева Михаила Андреевича i>
2 Машкина Сергея Александровича
3 Тернового Артема Витальевича 4/

-группа 1.2. «Мастер сельскохозяйственного производства» (срок обучения 1
год 10 месяцев):

1 Бикедина Сергея Александровича

-группа 1.5. «Повар, кондитер» (срок обучения 2 года 10 месяцев):

1 Третьяк Надежду Алексеевну
2 Яркину Софию Алексеевну

-группа 1.6. «Повар, кондитер» (срок обучения 2 года 10 месяцев):

1 Владимирову Анастасию Сергеевну

Директор В.В. Мелентей

Согласовано:
Сахно А.А., юрисконсульт

Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Ростовской области

«Белокалитвинский казачий кадетский профессиональный техникум
имени Героя Советского союза Быкова Бориса Ивановича»

ПРИКАЗ

4 октября 2024 № 65-К
п. Коксовый

О зачислении

На основании решения Приемной комиссии (протокол от 04.10.2024 г.
№ 10), в соответствии с Правилами приема в ГБПОУ РО «БККПТ имени Героя
Советского союза Быкова Бориса Ивановича» в 2024 году и в соответствии с
утвержденными контрольными цифрами приема,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 04.10.2024 г. в число обучающихся ГБПОУ РО «БККПТ
имени Героя Советского союза Быкова Бориса Ивановича»:на 1 курс по очной
форме обучения за счет бюджетных ассигнований Ростовской области лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших
оригиналы соответствующих документов:

-группа 1.1. «Мастер сельскохозяйственного производства» (срок обучения 1
год 10 месяцев):

1 Анисимов Егор Валерьевич
2 Дерябин Кирилл Алексеевич
3 Трегубов Данил Денисович

-группа 1.5. «Повар, кондитер» (срок обучения 2 года 10 месяцев):

1 Неживов Виталий Русланович
2 Смирнова Анастасия Михайловна
3 Пащенко Юлию Сергеевну

В.В. МелентейДиректор

Согласовано:
Сахно А.А., юрисконсульт

Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Ростовской области

«Белокалитвинский казачий кадетский профессиональный техникум
имени Героя Советского союза Быкова Бориса Ивановича»

ПРИКАЗ

8 октября 2024 № 66-К
п. Коксовый

О зачислении

На основании решения Приемной комиссии (протокол от 08.10.2024 г.
№ 11), в соответствии с Правилами приема в ГБПОУ РО «БККПТ имени Героя
Советского союза Быкова Бориса Ивановича» в 2024 году и в соответствии с
утвержденными контрольными цифрами приема,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 08.10.2024 г. в число обучающихся ГБПОУ РО «БККПТ
имени Героя Советского союза Быкова Бориса Ивановича»“на 1 курс по очной
форме обучения за счет бюджетных ассигнований Ростовской области лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших
оригиналы соответствующих документов:

-группа 1.5. «Повар, кондитер» (срок обучения 2 года 10 месяцев):

1 Углова Максима Игоревича

-группа 1.6. «Повар, кондитер» (срок обучения 2 года 10 месяцев):

1 Золотова Данила Алексеевича
2 Кабанова Кирилла Дмитриевича

В.В. МелентейДиректор

Согласовано:
Сахно А.А., юрисконсульт